Ruşen cemâlin âyinesin ol Sanî-i Lem Yezel
Kılsın münevver daima hem irmesün hergiz zelel
Zatı durur gencine vü kân ayla gün leyl-i nehar
Olsun kemâl-i ilm ile âlemde lutf-ı bî-emel
Yâ Rab bihakka Muhammed âl ü ashab hakkıçün
Kılgıl duasın müstecab bî halel.
Aynanın sapına ise şunlar kazılmış:
Der eyyam-ı Sultan Süleyman Şah.
İbn-i Sultan Selim Şah.
Ameli Gani sene H.950 (M. 1543)
Ayna 18. asra kadar her çevrede kendi mütevazi ölçüleri
içinde yapılıp tezyin edilirken birdenbire ihtiyaç olmaktan
çıkmış ve her yerde kullanılan süs ve dekoratif eşya ile lük-
sün, eğlencenin ve sefanın sembolü oluvermiştir. Tabiî bu daha
çok saray ve çevresi için doğrudur.

Hattın nevi : Celî Sülüs
Hattatı : Mehmet Aziz
Yazılış yılı : H. 1328 (1910)
Okunuşu : Hüve’l-Bakî
Meali : (O kalıcıdır.)

Hattın nevi : Celî Sülüs
Hattatı : Hasan Çelebi
Yazılış yılı : H. 1400 (1982)
Okunuşu : Hüve’l-Bakî
Meali : (O kalıcıdır.)

Hattın nevi : Celî Kûfi
Hattatı : Ebuzziyâ Tevfik
Yazılış yılı : H. 1327 (1909)
Okunuşu : Hüve’l-Bakî
Meali : (O kalıcıdır.)

Hattın nevi : Celî Kûfi
Hattatı : Prof. Emin Barın
Yazılış yılı : H. 1404 (1984)
Okunuşu : Hüve’l-Bakî
Meali : (O kalıcıdır.)

Hattın nevi : Celî Sülüs Müsenna
Hattatı : Savaş Çevik
Yazılış yılı : H. 1404 (1984)
Okunuşu : Hüve’l-Bakî
Meali : (O kalıcıdır.)

Hattın nevi : Celî Sülüs Müsenna
Hattatı : İsmail Hakkı Altunbezer
Yazılış yılı : H. 1363 (1945)
Okunuşu : Hüve’l-Bakî
Meali : (O kalıcıdır.)

Hattın nevi : Celî Sülüs
Hattatı : İsmail Hakkı Altunbezer
Yazılış yılı : H. 1363 (1945)
Okunuşu : Hüve’l-Bakî
Meali : (O kalıcıdır.)

Hattın nevi : Celî Sülüs
Hattatı : Mehmet Şevket Vahdeli
Yazılış yılı : H. 1270 (1863)
Okunuşu : Hüve’l-Hayy
Meali : (O, diridir.)

Hattın nevi : Celî Ta’lik
Hattatı : Hulusi Efendi
Yazılış yılı : H. 1336 (1918)
Okunuşu : Hüve’l-Bakî
Meali : (O, kalıcıdır.)

Hattın nevi : Celî Sülüs
Hattatı : Hâmid Aytaç
Yazılış yılı : H. 1378(1958)
Okunuşu : Küllü men aleyha fân
Meali : (Yeryüzündeki herkes fânidir.)

Hattın nevi : Celî Sülüs
Hattatı : Bilinmiyor
Yazılış yılı : Bilinmiyor
Okunuşu : Küllü men aleyha fân
Meali : (Yeryüzündeki herkes fânidir.)

Hattın nevi : Celî Sülüs
Hattatı : Mustafa Halim Özyazıcı
Yazılış yılı : H. 1377(1957)
Okunuşu : Hû
Meali : (O)

Hattın nevi : Celî Sülüs
Hattatı : Bilinmiyor
Yazılış yılı : Bilinmiyor
Okunuşu : Hüve’l-Bâki
Meali : (O kalıcıdır.)

Hattın nevi : Celî Sülüs
Hattatı : Bilinmiyor
Yazılış yılı : H. 1391(1971)
Okunuşu : Hüve’l-Bakî
Meali : (O kalıcıdır.)

Tuğra şeklinde Hüve’l-Halâku’l-Bakî
Karacaahmet H. 1229

Hattın nevi : Celî Ta’lik
Hattatı : Necmeddin Okyay
Yazılış yılı : H. 1362 (1941)
Okunuşu : Hüve’l-Bakî
Meali : (O kalıcıdır.)